

Årsredovisning

för

TE Kapitalförvaltning AB

556373-4812

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Engström, Styrelseledamot
2023-12-21

Styrelsen för TE Kapitalförvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom fond- och försäkringsmäkleri, äger och förvaltar fast egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat till följd av mindre arbetad tid i bolaget. Omsättningen kommer att öka under nästa räkenskapsår då mer tid kommer finnas för att arbeta i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 124	2 145	2 475	1 657
Resultat efter finansiella poster	410	1 147	927	1 451
Soliditet (%)	73,6	75,5	87,2	87,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	15 000	421 469	924 210	1 460 679
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			924 210	-924 210	0
Utdelning extra stämma			-400 000		-400 000
Årets resultat				323 655	323 655
Belopp vid årets utgång	100 000	15 000	745 679	323 655	1 184 334

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	745 679
årets vinst	323 655
	1 069 334

disponeras så att	
Utdelning på extra stämma 2023-09-29	500 000
i ny räkning överföres	569 334
	1 069 334

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 123 935	2 145 068
Övriga rörelseintäkter		56 255	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 180 190	2 145 068
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 000	-10 000
Övriga externa kostnader		-376 087	-364 798
Personalkostnader	2	-380 604	-594 448
Summa rörelsekostnader		-761 691	-969 246
Rörelseresultat		418 499	1 175 822
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 764	-3 807
Summa finansiella poster		-8 745	-3 807
Resultat efter finansiella poster		409 754	1 172 015
Resultat före skatt		409 754	1 172 015
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 099	-247 805
Årets resultat		323 655	924 210

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	525 125	525 125
Summa finansiella anläggningstillgångar		525 125	525 125
Summa anläggningstillgångar		525 125	525 125
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		40 000	45 000
Summa varulager		40 000	45 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 800	4 450
Övriga fordringar		117 478	8 279
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		906 082	1 352 042
Summa kortfristiga fordringar		1 029 360	1 364 771
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 673	0
Summa kassa och bank		15 673	0
Summa omsättningstillgångar		1 085 033	1 409 771
SUMMA TILLGÅNGAR		1 610 158	1 934 896

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		15 000	15 000
Summa bundet eget kapital		115 000	115 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		745 679	421 469
Årets resultat		323 655	924 210
Summa fritt eget kapital		1 069 335	1 345 679
Summa eget kapital		1 184 335	1 460 679
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	0	72 712
Summa långfristiga skulder		0	72 712
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 950	11 049
Skatteskulder		138 204	127 835
Övriga skulder		258 669	237 621
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		425 823	401 505
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 610 158	1 934 896

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	525 125	0
Inköp	0	525 125
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	525 125	525 125
Utgående redovisat värde	525 125	525 125

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	72 712

Not 5 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har beslutat om utdelning med 500 000 kr på extra stämma den 29 september 2023.

Stockholm 2023-12-18

Tomas Engström
Tomas Engström

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-18

Grant Thornton Sweden AB

Stéphanie Ljungberg
Stéphanie Ljungberg
Auktoriserad revisor
